
平成 29 年 12 月 13 日 

 

公  募 

 

総合健康管理システム更新業務に係る委託業者を公募します。 

 

 

記 

 

１． 業務名 

総合健康管理システム更新業務 

 

２． 参加資格 

(ｱ) 物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等について（2017 年３月

31 日富山県告示第 174 号）（以下「告示」という。）第１に該当しない者であること。 

(ｲ) 告示第 3 に定める競争入札参加者の資格を持つ者であること。 

(ｳ) 富山県の一般指名競争入札において指名停止中でない者であること。 

(ｴ) 法人事業税、消費税及び地方消費税に滞納がないこと。 

(ｵ) 2013 年 4 月 1 日以降の企画提案システムの納入実績のうち、年間受診者件数が施設

健診 10,000 件以上及び巡回（集団）検診 200,000 件以上実施している医療機関又

は健診機関に企画提案システムの納入実績があること。 

(ｶ) 富山県の物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等がない場合、国

の物品等の調達手続きによる資格審査結果通知書にて代替を可とするが、富山県の参加

資格と同等の条件を満たしていること。 

 

なお、企画提案をもとめる提案者については、プロポーザル実施要領に定める提出書類を

もとに参加資格の要件を確認する。 

 

３． 業務請負者の発注方式 

公募型プロポーザル方式 

 

４． 実施要領の交付 

(ｱ) 交付期間 平成 29 年 12 月 13 日（水） ～ 平成 30 年 1 月 17 日（水） 

午前 9 時から午後 5 時まで 

（土曜日、日曜日、祝日、年末年始 12 月 29 日～1 月 3 日を除く） 

(ｲ) 交付場所 公益財団法人富山県健康づくり財団 

富山県健康増進センター 健診部又は情報システム課 

(ｳ) 交付方法 １社につき 1 部（電子媒体含む） 


